



## +HALLE A/S

Europaplads 16  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 26079438

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2023

---

**Lars Schmidt Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

+HALLE A/S

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26079438

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Lars Erikstrup, formand

Finn Bach Petersen

Lars Schmidt Hansen

Pia Petersen

## Direktion

Lars Schmidt Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge designermøbler med fokus på dansk design og kvalitet samt dermed relateret virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 blev positivt med 1.092 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.886.650</b>	<b>6.099.181</b>
Personaleomkostninger	1	(7.493.500)	(5.087.757)
Af- og nedskrivninger		(376.193)	(521.503)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.016.957</b>	<b>489.921</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.883	0
Andre finansielle indtægter	2	7.448	14.104
Andre finansielle omkostninger	3	(552.093)	(347.210)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.515.195</b>	<b>156.815</b>
Skat af årets resultat	4	(422.985)	(41.501)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.092.210</b>	<b>115.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.092.210	115.314
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.092.210</b>	<b>115.314</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	532.994	855.682
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>532.994</b>	<b>855.682</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	56.467
Indretning af lejede lokaler		772.789	69.703
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>772.789</b>	<b>126.170</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.155.383	0
Deposita		391.275	0
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>6.546.658</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.852.441</b>	<b>981.852</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.569.350	3.198.303
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.569.350</b>	<b>3.198.303</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.833.832	4.792.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.643	186.195
Andre tilgodehavender		1.951.795	1.924.727
Periodeafgrænsningsposter		646.238	408.588
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.625.508</b>	<b>7.311.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>789.468</b>	<b>4.786.398</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.984.326</b>	<b>15.296.665</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.836.767</b>	<b>16.278.517</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.300.000	1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.883	0
Reserve for udviklingsomkostninger		415.735	7.280
Overført overskud eller underskud		6.674.279	6.033.407
<b>Egenkapital</b>		<b>8.432.897</b>	<b>7.340.687</b>
Udskudt skat		105.000	139.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>105.000</b>	<b>139.000</b>
Bankgæld		2.429.250	0
Anden gæld		190.870	235.449
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.620.120</b>	<b>235.449</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	615.000	19.406
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.821.795	2.545.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.055.832	1.341.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.812.107	3.838.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.617.460	202.774
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.175	2.175
Skyldige sambeskatningsbidrag		417.023	75.245
Anden gæld		337.358	538.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.678.750</b>	<b>8.563.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.298.870</b>	<b>8.798.830</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.836.767</b>	<b>16.278.517</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	0	7.280	6.033.407	7.340.687
Overført til reserver	0	0	408.455	(408.455)	0
Årets resultat	0	42.883	0	1.049.327	1.092.210
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.300.000</b>	<b>42.883</b>	<b>415.735</b>	<b>6.674.279</b>	<b>8.432.897</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	6.805.498	4.630.084
Pensioner	442.481	317.895
Andre omkostninger til social sikring	75.517	48.288
Andre personaleomkostninger	170.004	91.490
	<b>7.493.500</b>	<b>5.087.757</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>6</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.448	7.140
Renteindtægter i øvrigt	0	6.961
Valutakursreguleringer	0	3
	<b>7.448</b>	<b>14.104</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(1.653)	174
Renteomkostninger i øvrigt	164.455	72.744
Øvrige finansielle omkostninger	389.291	274.292
	<b>552.093</b>	<b>347.210</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	451.023	104.501
Ændring af udskudt skat	(34.000)	(63.000)
Regulering vedrørende tidligere år	5.962	0
	<b>422.985</b>	<b>41.501</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	4.460.070
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.460.070</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.604.388)
Årets afskrivninger	(322.688)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.927.076)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>532.994</b>

## 6 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter sammensætter sig i al væsentlighed af udgifter til investering i værktøjer, tekniske hjælpemidler og større marketingredskaber.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 533 t.kr. Udviklingsomkostningerne forventes at medføre konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveauet og resultatet for selskabet i efterfølgende perioder.

Endvidere henvises der til anvendt regnskabspraksis for yderligere håndtering af udviklingsprojekterne.

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.966.428	76.609
Tilgange	0	785.124
Afgange	(245.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.721.428</b>	<b>861.733</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.905.178)	(6.906)
Årets afskrivninger	0	(82.038)
Tilbageførsel ved afgang	183.750	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.721.428)</b>	<b>(88.944)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>772.789</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Tilgange	6.112.500	391.275
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.112.500</b>	<b>391.275</b>
Afskrivninger på goodwill	(147.500)	0
Andel af årets resultat	190.383	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>42.883</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.155.383</b>	<b>391.275</b>

Den regnskabsmæssige værdi på tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i de associerede virksomheder på 4.090 t.kr. samt goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 2.065 t.kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Ejerandel %</b>
Hans Skipper Møbler A/S	75,00

## 9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	615.000	19.406	2.429.250
Anden gæld	0	0	190.870
	<b>615.000</b>	<b>19.406</b>	<b>2.620.120</b>

Der er ingen langfristet gældsforpligtelser, som forfalder efter 5 år.

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.976.454	597.996
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	136.498	134.520

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Halle Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået aftale med factoringsselskab om belåning af debitorer.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt virksomhedspant på 2 mio.kr. i selskabets anlægsaktiver, tilgodehavender og varelager.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for datterselskab.
